
 
 

75.0200.10.2019 

 

Zarządzenie nr 11 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 14 lutego 2019 roku 
 

w sprawie: likwidacji od roku akademickiego 2018/2019 studiów podyplomowych: 

„Nowoczesne techniki komputerowe” oraz „Informatyka dla nauczycieli” 

na Wydziale Matematyki i Informatyki UJ  
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z § 6 zarządzenia 

nr 100 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 2 października 2017 roku w sprawie zasad 

tworzenia, przekształcania i likwidacji programów prowadzonych w Uniwersytecie 

Jagiellońskim w ramach kształcenia ustawicznego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Od roku akademickiego 2018/2019 likwiduje się studia podyplomowe na Wydziale 

Matematyki i Informatyki UJ: „Nowoczesne techniki komputerowe” oraz „Informatyka  

dla nauczycieli”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 


